
MER 1er MARS MER 8 MARS

MER 29 MARS MER 5 AVRIL

12h30 - 17h

En Sortie
CINEMA  

Film à définir 

11
15

Atelier Bricolage
DECO DU FESTIVAL

En Sortie
Grand Jeu dans les
bois "SAGAMORE"

12h30 - 17h

ACCUEIL FERME
Accueil et Jeux

AU Q.J
Viens donner tes idées

d'animations pour le nouvel
ESPACE JEUNES

INSCRIPTIONS/INFOS : par sms Linda au 06.78.10.68.55 - jeunesse.inscriptions@anim6.fr

Le mini-bus passe à la sortie des collèges à 12h30 et ramène les jeunes dans les communes d'Anim'6

12h30 - 17h

MER 15 MARS

12h30 - 17h

MER 12 AVRIL

MARS
AVRIL
2023

Les Mercredis aprèm'

Atelier pâtissier
Spécial TOP CHEF

6€

MER 22 MARS

12h30 - 17h

À Tinténiac au NOUVEAU "Quartier Jeunes"

Pour cause  d'aménagement

du nouvel espace jeunes !! 

12h30 - 17h

Apportes ton repas et viens manger avec nous !

Atelier photo
"Printemps des poètes"

ACCUEIL et JEUX

ACCUEIL et JEUX ACCUEIL et JEUX



17h15- 19h

17h15- 19h

VEND 10 MARS

17h15- 19h

VEND 7 AVRIL

VEND 3 MARS

11
15

17h15- 19h

INSCRIPTIONS/INFOS : par sms Linda au 06.78.10.68.55 - jeunesse.inscriptions@anim6.fr

Le mini-bus passe à la sortie du collège TB - Pas de ramassage retour -

Soirée 
Court-Métrage

& Repas

VEND 24 MARS VEND  31 MARS

17h15- 20h30

17h15- 19h

MEGA ACCUEIL
au nouvel 

Espace Jeunes

17h15- 19h

VEND  17 MARS

MARS
AVRIL
2023

Les Vendredis soirs
À Tinténiac au NOUVEAU "Quartier Jeunes"

ACCUEIL FERME

Pour cause  d'aménagement

du nouvel espace jeunes !! 

Mini-doc'
"Thème à définir"

VEND 14 AVRIL

17h15- 19h

En Sortie
SPACE -LASER

17h15- 19h 9€

1partie

3€

Méga Goûter choc'
Spéciale Jeux

"de plateau"

3€
17h15- 19h

Accueil et Jeux
" à toi de choisir !"

17h15- 19h



20€

VEND 24 MARSVEND 10 MARS

19h - 22h30

ans
13
18

ans
10
18

3€

14h - 18h
3€

9h30 - 17h

À Tinténiac au NOUVEAU "Quartier Jeunes"

19h - 22h30

GRANDE
PREMIÈRE
AU QJ !

Soirée en musique
Karaoké - Blind
test & Croc Mr

SAM 18 MARS SAM 1er AVRIL

VEND 7 AVRIL

INSCRIPTIONS/INFOS : par sms Johann au 07 87 45 02 02 - jeunesse.inscriptions@anim6.fr

19h - 22h30

14h - 18h

Ramassage en minibus sur demande

Les Vendredis et Samedis

Sortie Virtual
Escape à Rennes

Journée Bénévole
"Chasse à l’œuf"

Tournoi de Crash
sur écran géant

À Tinténiac À St Domineuc

À Tinténiac

2023

MARS
AVRIL

À Tinténiac

SAM 8 AVRIL

Accueil Relax &
Super Goûter

À Tinténiac

Il est possible de venir les vendredis dès 17h
sur le programme des 10-12 ans

À St Domineuc


